Opole, dnia  27.08. 2012r. 

wg  rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze PN/07/2012 na: 

„DOSTAWĘ  DROBNEGO SPRZĘTU LABORATORYJNEGO, ODCZYNNIKÓW ORAZ SZCZEPIONEK PROFILAKTYCZNYCH DLA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ „ŚRÓDMIEŚCIE” W OPOLU”
PYTANIE
dot. pytanie nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności za dostarczony towar na 30 dni ?
Odpowiedź:
Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę terminu płatności za dostarczony towar na 30 dni.
dot. pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w § 7 pkt 1a poprzez zapis o ewentualnej karze za 
odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy ?
Odpowiedź:

 Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę zapisów umowy w § 7 pkt 1a poprzez zapis  o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy.
dot. pytanie nr 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w § 7pkt 1b poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy ?
Odpowiedź:
 Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę zapisów umowy w § 7 pkt 1b poprzez zapis  o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy.

dot. pytanie nr 4
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w § 7pkt 1c poprzez zapis o ewentualnej karze za niedostarczenie towaru w terminie  w wysokości 0,25%  za każdy dzień zwłoki wartości niezrealizowanej części umowy?
Odpowiedź:
 Nie. Zamawiający nie wyrazi zgody na zmianę zapisów umowy w § 7 pkt 1c poprzez zapis o ewentualnej karze za niedostarczenie towaru w terminie  w wysokości 0,25%  za każdy dzień zwłoki wartości niezrealizowanej części umowy?

Otrzymują: 

1. Wg rozdzielnika

2. Strona internetowa

3. SP ZOZ Śródmieście a/a
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